[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO  03/2018
Assunto: Solicita providências
Autora: Ver. Marcelo Moreira Lopes
Requerido: Prefeito Municipal

O Vereador que está subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providências:

 Que seja realizada a manutenção nas estradas dos Bairros: Mamonas e Roseta.
    Justificativa:

    O pedido é de máxima urgência e importância, uma vez que as estradas dos bairros mencionados estão em péssimas condições, e segundo informações (de moradores) a máquina esteve próximo ao local (Bairro Sertãozinho), mas não fez o serviço nestas estradas.

              Diante disso, considerando a importância da medida, solicito providências.

Estiva, 04 de setembro de 2018.
Respeitosamente,
__________________________
Marcelo Moreira Lopes
Vereador
1